Kitâbü Lugati ‘Arabiyyeti el-Mütercem bi’l-Fârisî (Bahşayiş Lugati), Süleymaniye Ktp.
Fatih 5178, s. 11a.

Türkçe sözlük tarihinin önemli eserlerinden biri de Zemahşerî (ö. 538/1144)’nin
Mukaddimetü’l-Edeb’idir. Eserin telif tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte su-
nulduğu hükümdar olan Harezm hükümdarı Atsız b. Muhammed b. Anuş Tigin’in
1127-1156 yıllarında hüküm sürdüğü, Zemahşerî’nin de 1144’te öldüğü dikkate
alınırsa eserin 1128-1144 yılları arasında yazılmış olduğu düşünülebilir.